



## BALONOWA SALWA NA OTWARCIU PLACU ZABAW

W piątek 28 marca odbyło się oficjalne **otwarcie placu zabaw** zbudowanego w ramach rządowego projektu „Radosna Szkoła” oraz przystąpienie szkoły do programu „WF z klasą” w ramach Roku Szkoły w Ruchu- programu Ministerstwa Edukacji Narodowej. Tego dnia gościliśmy Panią Burmistrz Dzielnicy - Jolantę Koczorowską, Naczelnik Wydziału Oświaty i Wychowania - Renatę Potrzebowską, Radnego- Leszka Baraniewskiego oraz Przewodniczącą Rady Rodziców - Elżbietę Szetyńską.

Dyrektor Szkoły- Stefan Dejneka powitał wszystkich przybyłych gości oraz zaprosił do wspólnego hucznego otwarcia placu zabaw - na wiwat strzelały balony . Następnie wszyscy udali się do sali gimnastycznej, aby obejrzeć przygotowane przez uczniów występy: przedszkolaki zaprezentowały układ z piłeczkami pod kierunkiem Elżbiety Sandach, rewelacyjne zaprezentowała się grupa taneczna "Alexia", hip hop- wykonali uczniowie z kl 3d , a uczniowie kl. 5 i 6 przedstawili brawurowo "Gimnastykę" Maryli Rodowicz we własnej aranżacji.

Krótką prezentację o celach i zadaniach programu "WF- z klasą" oraz tegoroczne sukcesy sportowe naszych uczniów przedstawił Bartłomiej Gajda - nauczyciel w-f.

Na zakończenie spotkania, kilka słów podziękowań do Pani Burmistrz, skierowała Przewodnicząca Rady Rodziców - Elżbieta Szetyńska.

### FOTOGALERIA



Szczegóły  
Poprawiono: poniedziałek, 25, sierpień 2014 14:37  
Odsłony: 4517

## AKCJA- JEDZ ZDROWO I KOLOROWO!



Szkoła Podstawowa Nr 109 jest placówką „**PROMUJĄCĄ ZDROWIE** .Co roku odbywają się różne akcje związane z tym tematem.

Tegoroczne hasło akcji brzmiało „**JEDZ ZDROWO I KOLOROWO**”. Nauczyciele klas młodszych rozmawiali ze swoimi uczniami na temat zdrowego odżywiania. Wychowawcy zwrócili dzieciom uwagę na produkty, które dobrze jest spożywać, by być zdrowym i odpornym na różne choroby. Wyszło na to, że bardzo wskazane są -jak najbardziej- warzywa!

I nimi się właśnie zajęliśmy. Odbyło się losowanie i każdej klasie przypadło jedno z warzywek. Był ogórek i papryka, marchewka i pietruszka, por i cebula, a nawet bakłażan i inne warzywa. Dzieci miały czas, by zapoznać się bliżej z wylosowanym warzywem, czego efektem były piękne prace plastyczno-literackie. Powstała kolorowa wystawa dla całej szkoły, która przyciągała i formą i treścią. Niektóre prace oceniono na tyle wysoko, że biblioteka szkolna postanowiła je przekazać do „**MIĘDZYSZKOLNEJ KSIĄŻKI KUCHARSKIEJ**”, która krąży po szkołach, jest ciągle aktywna i otwarta na nowe tematy związane z kulinariami i wszystkim co jest związane z jedzeniem, w szczególności zdrowym. Księga ta zawitała też do nas- na krótko, bo nasza szkoła

zamieściła w niej kilka stron, które stworzyła grupa zainteresowanych osób z klas 5. Teraz zaś wzbogaci się o prace klas młodszych. Jak tak dalej pójdzie to temat kulinarny i **KSIĘGA** wróci do nas w następnym roku szkolnym, by przeżywać dalej „kulinarną przygodę”.

Kolejnym etapem wspólnej zabawy był „**WARZYWNY DZIEŃ**”. Uczniowie poprzebierali się za wylosowane przez klasę warzywa, więc po szkole przechadzały się np. krewka marchewka i smukła pietruszka, krągłe cebule i kolorowe papryki, czy zielone ogórki, a nawet powyginane bakłażany i nie tylko... itd. Wspólne klasowe zdjęcia dopełniły dzieła, a przeżycia związane z tym zdrowym i kolorowym dniem- zaowocują- miejmy nadzieję- **ZDROWIEM!**.

Barbara Wąsik



Szczegóły  
Poprawiono: środa, 07, maj 2014 21:35  
Odsłony: 6441

## KONCERT ZIMOWY

30 stycznia 2014 r . o godzinie 17.30 w naszej szkole odbył się Koncert Zimowy.

Uczniowie śpiewali piosenki w pięciu językach - angielskim, francuskim, niemieckim, hiszpańskim oraz holenderskim.

W godzinach porannych uczniowie prezentowali swoje umiejętności kolegom oraz



nauczycielom. Wieczorem natomiast Rodzice mieli  
możliwość posłuchania swoich pociech.

<https://www.facebook.com/photo.php?fbid=603720103034935&set=pcb.603720869701525&type=1&theater>



Szczegóły  
Poprawiono: środa, 07, maj 2014 20:45  
Odsłony: 6605

## Uroczyste zakończenie eliminacji dzielnicowych



### XXI Edycji Samorządowego Konkursu „Ośmiu Wspaniałych” w Szkole Podstawowej nr 109

Dnia 19 marca 2014 roku na terenie Szkoły Podstawowej nr 109 im. Batalionów Chłopskich odbyło się uroczyste zakończenie eliminacji dzielnicowych Konkursu „Ośmiu Wspaniałych”. W uroczystości wzięli udział: uczestnicy konkursu wraz z opiekunami; Burmistrz Dzielnic Wawer pani Jolanta Koczorowska; Naczelnik Wydziału Oświaty i Wychowania pani Renata Potrzebowska oraz pracownicy Wydziału Oświaty i Wychowania.

Na wstępie Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 109, pan Stefan Dejnek, serdecznie powitał wszystkich przybyłych gości i zaprosił do obejrzenia układu tanecznego grupy JMOslo. Występ został przygotowany przez wolontariuszki Dominikę i Monikę z klasy Vlb i wzięły w nim udział dziewczynki z klasy IIIb i IIIc.

Następnie rozpoczęła się część główna uroczystości, a więc wręczenie nagród i dyplomów zwycięzcom w kategorii „Ósemeczki” i „Ósemki”. Dyplomy i upominki wręczała Burmistrz Dzielnic Wawer pani Jolanta Koczorowska.

W dalszej części finału odbył się krótki program artystyczny. W jego trakcie dzieci recytowały wiersze Juliana Tuwima oraz można było usłyszeć przepiękne wykonanie „Piosenki drewnianych lalek”.

Na zakończenie finału, po wręczeniu dyplomów i podziękowań opiekunom uczniów zgłoszonych do konkursu oraz dyrektorom szkół, dzieci z klasy Id wspólnie z wolontariuszami SP 109, zaśpiewały piosenkę finałową „Podaj rękę koleżance”.

Po uroczystości wszyscy uczestnicy tegorocznego finału Konkursu „Ośmiu Wspaniałych” zostali zaproszeni przez panią Naczelnik Renatę Potrzebowską na słodki poczęstunek.

Joanna Stepaniuk

Koordynator Szkolnego Koła Młodego Wolontariusza



Szczegóły  
Poprawiono: poniedziałek, 25, sierpień 2014 14:37  
Odsłony: 2510

Wszystkiego najlepszego na dzień dziecka

joe.pl



więcej obrazków na obrazki.joe.pl